SEMFA
Portaria n.º 0X1/2022/SEMFA-PMSG.
Designa os fiscais do contrato celebrado entre o MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO e a microempresa FULANO SABINO ME.
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que preceitua o art. 67 da Lei n. 8.666/93,
RESOLVE:
[bookmark: _GoBack]Art.1º - Designar os servidores FULANA DA SILVAS, matrícula n. 54321 e ARNOLD DE TAL, matrícula n. 91919, para exercerem a função de Fiscais do Contrato n. 003/2022-SEMFA/PMSG, celebrado entre o Município de São Gonçalo e a microempresa FULANO SABINO ME, cujo objeto é a Aquisição de equipamentos para a fusão ou emenda e testes ópticos para fibras ópticas do tipo multimodo e monomodo, firmado no bojo do Processo Administrativo n. XXXXX/2021, por meio do Pregão Eletrônico PMSG nº XXX/2022.
Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.
GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA
São Gonçalo, 27 de abril de 2022.
RANDHAL JULIANO BARRETO COELHO
Secretário Municipal de Fazenda

https://www.saogoncalo.rj.gov.br/diario-oficial/1